&“fl “iwªn—turf“?! . ,.. .AªmovAoo'
Sala das Sessões oqz 411.23

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGÚ“
ESTADO DO PARANÁ

!
ªll.

IEYFIII '-

"II

I
,

.L-IIII

I;.— (?

Ii-4.

l?.
'

*)

REQUERIMENTO 94/2023
EXMO. SENHOR JOÃO CARLOS FERREIRA, PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, PARANÁ.

SARGENTO LEANDRO CHRESTANI, vereador que abaixo subscreve, no
exercício de sua atribuições regimentais, nos moldes do art. 141, vem, com o
devido respeito, perante Vossa Exclência e os demais vereadores, solicitar a
aprovação do presente requerimento, para que seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDENCIAIS ao Executivo Municipal, por intermédio da Secretaria
competente, SOLICITAR COLETA DE LIXO DE INSERVIVEIS QUE ESTÁ A UMA

SEMANA NA FRENTE DA CASA DO MORADOR QUE JÁ SOLICITOU A

COLETA E ATÉ O PRESENTE MOMENTO NÃO OCORREU.
JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento visa atender a solicitação do morador que precisa com a
máxima urgência da coleta do lixo que está em frente da sua residência trazendo
transtornos, NA RUA DEPUTADO ULYSSES GUIMARÃES, 237, JARDIM PADRE

ANCHIETA, CAMPO LARGO-PR, CEP 83607—035. Fotos anexas.
REQUERIMENTO

Desta forma e, com base no todo exposto, o vereador que abaixo
assina, no uso de suas atribuições e no atendimento aos interesses da população
campolargunse, após aprovação pelos nobres pares desta Casa de Leis, solicita ao
Poder ExceutivoMunicipal o deferimento deste requerimento.

Campo Largo PR, 16 de novembro de 2023.
fast
/M
. ill
,' ªf

.

., ,

SARGENTO LEANDRO CHRESTANI
Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ [59,7] 3025
FONE: (41) 3392-1717 [23E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br Kªp/dl

Home page: www.campolargo.pr.leg.br
1

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO— PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br